Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367                                                                                                               www.fundacaouniselva.org.br
Campus UFMT - Boa Esperança                                                                                                                             contato@uniselva.org.br
CEP 78060-900 - Cuiabá-MT                                                                                                                                                 (65) 3318-9800

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA ESTÁGIO Nº 038/2025

RESULTADO FINAL

        A Fundação Uniselva, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº

04.845.150/0001-57, com endereço na Avenida Fernando Correia da Costa, nº 2367, Boa

Esperança, Cuiabá-MT, CEP 78.060-900, registrada e credenciada no MEC e MCTI como

Fundação de Apoio da Universidade Federal de Mato Grosso (UFMT), Universidade Federal de

Rondonópolis (UFR), Universidade Federal de São João Del Rei (UFSJ), Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT) e de Mato Grosso do Sul (IFMS), por

meio da Coordenação Geral do Projeto  intitulado "Desenvolvimento da Sustentabilidade e

da Gestão Estratégica no Estado de Mato Grosso, por meio do Ensino, da Pesquisa, da

Extensão e da Inovação"  cadastrado nesta Fundação sob o n° 3.043.032, torna público o

presente Resultado Final do Edital de Seleção Simplificada destinado a contratação de

estagiário(a) de graduação da área de Engenharia ou Arquitetura, na forma da Lei nº 11.788 de

25 de setembro de 2008.

N° Nome Situação
1 Annagelica Paulina Cosme Aprovado (a)
2 Alexandre César Marconcini Soares Santos Aprovado (a)
3 Jeniffer Moraes de Prado Aprovado (a)
4 Leonardo Maciel Cadastro Reserva
5 Luiz Henrique Magalhães Pereira Cadastro Reserva
6 Ericson Alves Pereira Cadastro Reserva
7 Atemar Cezar Curvo de Moraes Junior Cadastro Reserva
8 Ryan Victor Nunes Brio da Silva Cadastro Reserva
9 Taiane Silva de Souza Pinto Cadastro Reserva

10 Thielly Camilo da Silva Cadastro Reserva
11 Gabrielly Southier Jovita Cadastro Reserva
12 Mariana da Silva Lopes Cadastro Reserva
13 Anelice Evangelista Barros Siqueira Cadastro Reserva
14 Maria Luiza Araujo Material Cadastro Reserva
15 João Silva Evangelista Cadastro Reserva
16 Maria Luiza Silva Quintiliano Cadastro Reserva
17 Nicole Mariane Martins dos Santos Cadastro Reserva
18 Lauana Sofia Barreto e Silva Cadastro Reserva
19 Veronica de Souza Soares Cadastro Reserva
20 Came Kettny Pereira Gonçalves Cadastro Reserva
21 Christian Mamoré Cadastro Reserva
22 Gabriel Gonçales Rodrigues Araujo Cadastro Reserva
23 João Gabriel Alves Souza Cadastro Reserva
24 Vanessa Silva Vargas Cadastro Reserva

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367                                                                                                               www.fundacaouniselva.org.br
Campus UFMT - Boa Esperança                                                                                                                             contato@uniselva.org.br
CEP 78060-900 - Cuiabá-MT                                                                                                                                                 (65) 3318-9800

25 Luiza Lima Sales Cadastro Reserva
26 Jenilce da Silva de Jesus Cadastro Reserva
27 Kauã Henrique Amorim Gonçalves de França Cadastro Reserva

1. Em caso de empate entre dois(as) ou mais candidatos(as) da seleção, terá preferência, para efeito

de desempate, na ordem que se segue, o(a) candidato(a) que: a) Obtiver maior pontuação na

ETAPA 2 – Entrevista, b) Tiver maior idade.

2. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada não implica em obrigatoriedade

de sua contratação, apenas expectativa de convocação e contratação, ficando reservado à

Fundação Uniselva/ Coordenação do Projeto o direito de proceder às contratações em número

que atenda ao interesse e necessidade do projeto.

Cuiabá, 28 de abril de 2025.